СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.04. 2018 года                                                                                        №120

с.Ивановка 1-я

О проекте муниципального правового акта

« О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Ивановского

сельского поселения от 18.12.2017  г.№108

«О бюджете Ивановского сельского

 поселения Панинского муниципального

 района на 2017 год и на плановый период

 2018 и 2019 годов»

       Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Ивановского сельского поселения, Совет народных депутатов Ивановского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
   1.Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения от 18.12.2017 № 108 «О бюджете Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

     - статью 5 решения дополнить частью 4 следующего содержания:

      «4. Утвердить общий объем  бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 0,00 тыс. рублей и  на плановый период 2019 и 2020 годов в сумме 0,00 тыс. рублей.».
   2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Ивановского сельского поселения «Ивановского  муниципальный вестник».

   3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Ивановского сельского поселения                                     А.А.Ситников
                                                                                               Начальнику отдела регистра

                                                                                               муниципальных правовых актов

                                                                                                Голубцовой Т.Е.

     На экспертное заключение б/н на решение Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения от 18.12.2017 № 108 «О бюджете Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» сообщаю, что оно рассмотрено 02.04. 2018 года.

     Решением Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения от 02.04.2018 № 120 муниципальный нормативный правовой акт приведен в соответствие с действующим законодательством.

     Приложение: решение Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения от 02.04.2018 №120 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения от 18.12.2017 № 108 «О бюджете Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Глава Ивановского сельского поселения                                            А.А.Ситников